

क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भ्वनेश्वर REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, BHUBANESWAR-751022 राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान और प्रशिक्षण परिषद् (National Council of Educational Research & Training)

विज्ञापन

संख्या. 487 /

दिनांक : <u>26/6/2014</u>

एक वर्ष की अवधि के लिए प्रतिमाह रु.25,000/- के मासिक समेकित पारिश्रमिक पर, क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भुवनेश्वर के औषधालय में एक (01) अंशकालिक चिकित्सा अधिकरी (अधिमानतः पुरुष) की नियुक्ति हेतु पंजीकृत मेडिकल प्रैक्टिशनर्स (एलोपेथिक) से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। चिकित्सा अधिकारियों को रविवार और सरकारी अवकाशों को छोड़कर प्रतिदिन या तो सुबह 9.30 बजे से दोपहर 12.30 बजे तक औषधालय में उपस्थित होना होगा। इस प्रयोजन के लिए सेवानिवृत चिकित्सा अधिकरी भी आवेदन कर सकते हैं। प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ भरा हुआ बायोडाटा सिर्फ डाक द्वारा तथा हाथ से दिनांक 08.07.2024 तक अधोहस्ताक्षरी तक पहुँच जाना चाहिए।

इसे सक्षम प्राधिकरी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।



क्षेत्रीय शिक्षा संस्थान, भुवनेश्वर REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, BHUBANESWAR-751022 राष्ट्रीय शैक्षिक अनुसंधान और प्रशिक्षण परिषद् (National Council of Educational Research & Training)

ADVERTISEMENT

Advt. No. 487

Dated: 26/6/2024

Applications are invited from the Registered Medical Practitioners (Allopathic) for engagement of one (01) part-time Medical Officer in the RIE Dispensary and (preferably male) for preparation of panel on monthly consolidated remuneration @ Rs.25,000/- per month initially for a period of one year with immediate effect. The Medical Officer is to attend the Dispensary from 09.30 a.m. to 12.30 p.m. daily except on Sundays and Government Holidays. Retired Medical Officers may also apply for the purpose. Filled in Bio-data along with relevant documents should reach the undersigned latest by **08.07.2024** by Post or by hand.

This issues with the approval of the Competent Authority.

Administrative Officer